
令和４年９月１５日

保 護 者 各 位
南風原町立津嘉山小学校
校 長 瑞慶覧 長洋

(公印省略)

運 動 会 へ の ご 案 内

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます｡
さて、本校では「仲間を信じ 一致団結 熱い絆で きせきをおこせ」をテーマに、

令和４年度「第４８回運動会」を開催致します。
子どもたちの、津嘉山っ子らしいはつらつとした演技を皆様にご披露できるも

のと思います。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来場頂きまして、子どもたちに

温かいご声援と激励を賜りますようご案内申し上げます｡
なお、新型コロナ感染症拡大防止のため、規模を縮小して開催します。ご理解

とご協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和４年１０月２日(日) 予備日 10月 9日(日)
午前８時４５分～午後１２時１５分

※下校時刻 12時 15分
２ 場 所 津嘉山小学校運動場

３ 振り替え休日 令和４年１０月３日(月) 予備日 10月 11日(火)

４ご協力のお願い
◎校内では飲食禁止です。(熱中症対策のための飲み物可)

◎ゴミは各自でお持ち帰りください。

◎写真撮影等は、演技や他の参観者に支障のないようにお願いします｡
(写真や動画のSNS等への投稿は、ご自身のお子さんのみ保護者の管理のもとご判断ください。
また、他のお子さんについては、必ず保護者の同意を得てください。)

◎駐車について
※児童の安全確保のため、校内へ一般車両は進入できません。
※学校周辺への違法駐車は地域の迷惑になりますのでお控えください。
（違法駐車については、与那原警察署が管轄・対応しますので、ご注意ください。）

５ 新型コロナ感染症等対策

◎参観者は、各家庭２名以内でお願いします。
◎発熱など、体調がすぐれない方は来校をお控えください。
◎マスク着用、ソーシャルディスタンスを守り、三密を避ける対応をお願
いします。

◎三密を避けるため、字用のテントは設置しません。
◎個人のテント、敷物などによる場所取りはできません。
◎演技ごとに観客の入れ替えを行います。
◎体育館は、トイレのみ開放します。

○雨天等による運動会実施の可否の判断は、午前７時までに「じんじんメール」で
お知らせする予定です。登録がまだの方は登録をお願いします。また、延期の場合は、
給食なしの午前中授業です。(授業の準備は前週で児童に連絡します)




